
  Код 

 Форма по ОКУД 0301026 

МАОУ Гимназия №2 по ОКПО 41032118 
(наименование организации) 

 Номер документа Дата составления 

ПРИКАЗ 075/1 26.06.2024 

Об утверждении Перечня Учебников для обеспечения образовательного процесса в МАОУ 

Гимназии №2 в 2024-2025 учебном году 

 

На основании утвержденного на 2024-2025 учебный год УМК МАОУ Гимназии №2, в 

целях сохранения преемственности программ и учебно-методических линий, приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации  № 858 от 21 сентября 2022 г. «Об 

утверждении Федеральных перечней учебников, допущенных к использованию при 

реализации имеющихся государственную аккредитацию образовательных программ 

начального общего, основного общего, среднего общего образования организациями, 

осуществляющими образовательную деятельность и установления предельного срока 

использования исключенных учебников», приказами  № 556 от 21 июля 2023 г.,  № 119 

от 21 февраля 2024 г., № 347 от 21 мая 2024 г.  «О внесении изменений в приложение 

№ 1 и № 2 к приказу Министерства просвещения Российской Федерации от 21 

сентября 2022 г. № 858  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить Перечень учебников для обеспечения образовательного процесса в 

МАОУ Гимназия №2 в 2024-2025 учебном году. 

2. Соснину А.Ю. и Шишовой Н.А. разместить на сайте гимназии Перечень 

учебников и приказ о его утверждении до 06.07.2024 г. 

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Руководитель 

организации 
директор    Штейнберг И.Г. 

 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 
  
 

 

 
 


		buh.gym2@bk.ru
	2024-06-27T14:18:07+0700
	Штейнберг Ирина Геннадьевна
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа




